TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   KHOA CƠ ĐIỆN - ĐIỆN TỬ                                         Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA HẠN

V/v đóng học phí

Kính gửi :

· Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Lạc Hồng;

· Phòng Tài Vụ.
Em tên :
Ngày sinh:

MSSV :
Lớp  :
Khoá   :

Chuyên ngành :
Khoa   :

Nay vì lý do:

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Tài Vụ xem xét giải quyết cho em được gia hạn học phí từ ngày………/………./20……. đến ngày ………/………./20…….
Em xin cam kết sẽ đóng học phí đầy đủ và đúng hạn đã nêu.
Em xin chân thành cảm ơn.

	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
	Đồng Nai, Ngày……tháng…… năm 20….…

Người làm đơn                                                                                                  ( Ký và ghi rõ họ tên )